
ЛИСТА НА ПОПУСТИ И БЕНЕФИЦИИ СО 
АУТОМАКЕДОНИЈА SILVER КЛУБ КАРТИЧКА

аутомакедонија
“Аутомакедонија” АД Скопје, тел. 02 3103 130
www.automakedonija.com.mk

Во случај Аутомакедонија да организира кампањи / акции во кои попустот на произвoдите 
и услугите е поповолен од горенаведеното, на сопствениците на клуб картичка ќе им бидат 
одобрени повисоките попусти и бенефиции. Аутомакедонија Клуб картичката е БЕСПЛАТНА, 
без никакви дополнителни трошоци или членарини за нејзините сопственици.

Дополнителни информации и барање за Клуб картичка на www.automakedonija.com.mk 
и на тел. 02 3103 150, 3103 130, automak@automakedonija.com.mk

АУТОМАКЕДОНИЈА СЕРВИСЕН ЦЕНТАР (16 Македонска Бригада бб), тел. 02 3103 130
АУТОМАКЕДОНИЈА СЕРВИСЕН ЦЕНТАР (Борис Трајковски бр. 21), тел. 02 3103 260

Активност Попуст (бенефиции)
Оригинални резервни делови и аксесоари -10%
Работна рака -10%
Лимарско фарбарски интервенции за 
возила

-10%

Пневматици (гуми) - Pirelli, Bridgestone, 
Firestone, Dayton

-15%, бесплатна монтажа и балансирање на 
гумите набавени во Аутомакедонија

Хотел за гуми БЕСПЛАТНО, доколку гумите се набавени во 
Аутомакедонија

Плински уред за возила - BRC - 5% од официјален ценовник
Шлеп (влечење на возилото) БЕСПЛАТНО, на територијата на Скопје до 

сервисот на Аутомакедонија
Вонредна проверка на возилото БЕСПЛАТНО

АМ ЦЕРТ (16 Македонска Бригада бб, Борис Трајковски бр.21 и Првомајска бб), 
тел. 02 3103 260, 3103 152

Активност Попуст (бенефиции)
Технички преглед на возилото -10%*

АУТОМАКЕДОНИЈА Салони за OPEL и CHEVROLET, тел. 02 3103 150

Активност Попуст (бенефиции)
Продажба на возила OPEL/CHEVROLET min - 50 EUR (во денарска противвредност)

* Попустот се однесува само на услугата на АМ ЦЕРТ, не на давачките кон државата или полисите за осигурување


